
 

 

      | 

 

–– 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASSESSORIA ESPECIAL DO PREFEITO    

       

PODER EXECUTIVO 

 

DOE-UR • Ano II | Nº 200 | Uruoca - Ceará | 05 páginas 
Publicação: Sexta-feira, 09 de outubro de 2020 | Circulação Sexta-feira, 09 de outubro de 2020 

Prefeito: Francisco Kilsem Pessoa Aquino • Vice-Prefeita: Maria das Graças Fernandes Moreira 
 Assessor Especial do Prefeito: Francisco Atila Matos Cunha • Secretário de Gestão Pública: João Carlos Souza Oliveira  • 
Secretária de Ouvidoria, Comunicação, Transparência e das Relações Institucionais: Maria Aldebiza Silveira Carneiro • 
Secretário da Educação: Paulo Ricardo Souza da Silva • Secretária da Saúde: Silvania dos Santos Queiroz • Secretária do 
Desenvolvimento Social, Trabalho, Empreendedorismo e Renda: Maria Zuleide Dourado Fujihara • Secretário de Obras 
Públicas, Urbanismo e dos Serviços Públicos: Renan Rocha Aquino • Secretário de Desenvolvimento Rural, Meio 

Ambiente e dos Recursos Hídricos: : Reinaldo Fonseca da Silva• Secretária da Cultura, Turismo, Esporte, Juventude e 

do Desporto: Ingred Rocha de Lima. 

SUMÁRIO 

PODER EXECUTIVO ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01 

PODER LEGISLATIVO ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 05 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 05 

PODER EXECUTIVO 

 

PORTARIA  

PORTARIA Nº 198/2020, URUOCA/CE DE 09 DE OUTUBRO 

DE 2020. 

 

Dispõe sobre a homologação da Seleção Pública do Edital Nº. 

012/2019, 13 de novembro de 2019 e do Edital de rerratificação Nº. 
01, de 28 de setembro de 2020. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE URUOCA juntamente com o 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, no uso de suas 

atribuições legais, em conformidade aos termos do Edital Nº. 
012/2019, 13 de novembro de 2019 e com o Edital de rerratificação 

Nº. 01, de 28 de setembro de 2020, que estabelecem critérios para 

seleção pública interna do processo seletivo de servidores públicos 

efetivos ativos e cargos comissionados para implantação de: 1. 
Gratificação pela Avaliação de Desempenho Profissional, ano-base de 

2019 e 2. Gratificação pela Avaliação de Desempenho da Gestão 

Escolar, ano-base de 2019, 

 
CONSIDERANDO a relação final de classificados e respectiva 

pontuação, publicada no Diário Oficial do Município de Uruoca. 

 

RESOLVE: 
Art. 1o Homologar, os Resultados Finais da seleção pública interna do 

processo seletivo de servidores públicos efetivos ativos e cargos 

comissionados para implantação de: 1. Gratificação pela Avaliação de 

Desempenho Profissional, ano-base de 2019 e 2. Gratificação pela 
Avaliação de Desempenho da Gestão Escolar, ano-base de 2019, em 

conformidade com Edital Nº. 012/2019, 13 de novembro de 2019 e 

com o Edital de rerratificação Nº. 01, de 28 de setembro de 2020. 

 

Art. 2o Tornar público aos interessados a homologação dos resultados 

definitivos da seleção pública interna do processo seletivo de 
servidores públicos efetivos ativos e cargos comissionados para 

implantação de: 1. Gratificação pela Avaliação de Desempenho 

Profissional, ano-base de 2019 e 2. Gratificação pela Avaliação de 

Desempenho da Gestão Escolar, ano-base de 2019, com a 
classificação dos candidatos aprovados, constantes no Anexo Único 

desta Portaria. 

 

Art. 3º As disposições sobre o preenchimento de vagas, bem como o 
prazo de validade da Seleção Pública Interna seguem o disposto no 

Edital Nº. 012/2019, 13 de novembro de 2019 e no Edital de 

rerratificação Nº. 01, de 28 de setembro de 2020. 

 
Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

convalidando as publicações anteriores e revogando-se os resultados e 

publicações em contrário. 

 
Uruoca, Ceará, em 09 de outubro de 2020; Edifício Chico Eudes e 62 

anos de Emancipação Política. 

 
FRANCISCO KILSEM PESSOA AQUINO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

PAULO RICARDO SOUZA DA SILVA 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

ANEXO ÚNICO - PORTARIA Nº 198/2020, URUOCA/CE DE 09 

DE OUTUBRO DE 2020. 

 

RESULTADO OFICIAL DA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO 
PROFISSIONAL E DA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DA 

GESTÃO ESCOLAR ANO BASE 2019 DO PRÊMIO DE 

REFERÊNCIA EM GESTÃO ESCOLAR E DOCENCIA MARIA 

DAS GRAÇAS SIQUEIRA. 
 



DOE-UR • Ano II | Nº 200 | Uruoca-Ceará | 05 páginas 

 Publicação: Sexta-feira, 09 de outubro de 2020 | Circulação Sexta-feira, 09 de outubro de 2020  

 

2 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • 

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 
ENSINO FUNDAMENTAL I 

Nº NOME 

AQ

P 

AD

P 

AC

E  

SIM

AD 

TOT

AL 

01 

JOELMA FONSECA DE 

SENA 

10

0 

98,

6 

27

2 376 

846,

6 

02 

RENATO RODRIGUES DOS 

SANTOS 

10

0 

99,

9 

28

8 344 

831,

9 

03 

MARIA DO SOCORRO 

VASCONCELOS 70 

10

0 

24

0 388 798 

04 

EDISSANDRO FELIX 

OLIVEIRA 

10

0 

10

0 

25

6 328 784 

05 

FCO ELIEL SALES DE 

CARVALHO 

10

0 

99,

6 

30

4 256 

759,

6 

06 

SANDRA SAMPAIO DE 

OLIVEIRA 80 

10

0 

17

6 396 752 

07 

JANDER CARLOS 

FERREIRA TEOTONIO 

10

0 

99,

9 

17

6 376 

751,

9 

08 

MARIA DE FATIMA 

XIMENES FERNANDES 

*utilizado critério de desempate 

do item 9.1.1. 90 

10

0 

20

8 340 738 

09 
HELIA FONTENELE GOMES 

90 

10

0 

24

0 308 738 

10 

ADELAIDE FERREIRA 

SOARES SALES 80 88 

17

6 392 736 

11 

MARIA DO LIVRAMENTO 

DE SOUZA 90 

10

0 

25

6 288 734 

12 
MARIA ELIENE FONSECA 

90 

99,

7 

22

4 320 

733,

7 

13 

DERIMAR IZIDIO DO 

NASCIMENTO 50 

10

0 

20

8 368 726 

14 

NEOMESIA FERNANDES 

BATISTA 90 

10

0 

16

0 372 722 

15 

MARIA DA CONCEIÇÃO 

PEREIRA FONTELE LIMA 80 

99,

8 

20

8 332 

719,

8 

16 

VALNIZE SOARES DE 

ALMADA 90 

10

0 

20

8 320 718 

17 

JANCILA FERREIRA 

MARTINS 70 

98,

4 

17

6 372 

716,

4 

18 

DERIANA LEOPOLDO DO 

NASCIMENTO 80 

10

0 

19

2 332 704 

19 

MARIA VILEMAR B 

SAMPAIO 90 

99,

6 

27

2 240 

701,

6 

20 

ROZENI MARTINS A 

MOREIRA 90 

99,

4 

24

0 264 

693,

4 

21 

MARGARIDA SAMPAIO 

COELHO DOS SANTOS 80 

99,

5 

16

0 344 

683,

5 

22 

WUDENIA MOREIRA 

RIBAMAR RODRIGUES 80 

99,

8 

12

8 364 

671,

8 

23 

JALDEMIR ARAUJO 

PEREIRA 80 

99,

8 

20

8 276 

663,

8 

24 

ROZANGELA SILVEIRA F. 

ALEXANDRINO 

10

0 

10

0 

17

6 276 652 

25 

MARIA DAS LUZES P M 

FERREIRA 70 

99,

8 

12

8 352 

649,

8 

26 

SEBASTIANA ALVES 

REGINO 80 

99,

8 

11

2 348 

639,

8 

27 

OZANA SARAIVA DE 

SOUZA 40 

99,

7 

17

6 324 

639,

7 

28 

ELENILDA EUDES DA 

COSTA 80 

96,

4 

20

8 252 

636,

4 

29 
ANTONIO CICERO DE 
OLIVEIRA 80 

99,
5 

25
6 196 

631,
5 

30 

MARIA ANI BATISTA DE 

SOUZA 90 

10

0 

11

2 324 626 

 
 

31 

IRENIR SILVEIRA 

FONTENELE VERAS 70 

10

0 

14

4 304 618 

32 
MARIA DA CONCEIÇÃO 
SOUSA DOS SANTOS 60 

10
0 

14
4 304 608 

33 

FABILLA PESSOA DA 

SILVA 80 

10

0 

11

2 296 588 

34 
MARIA DA CONCEIÇÃO 
MOREIRA DA COSTA 

10
0 

10
0 0 340 540 

35 
JOAO PAULO FERNANDES 

90 

10

0 0 320 510 

36 
GENIVALDA PEREIRA DOS 
SANTOS 80 

98,
7 0 324 

502,
7 

 

ENSINO FUNDAMENTAL II 

Nº NOME AQP ADP ACE SIMAD TOTAL 

01 

RILNA MARCIA B 

LIMA CAVALCANTE 90 99,9 304 312 805,9 

02 

MAGILA SAMPAIO 

ROCHA                                                     100 98,6 304 256 758,6 

03 

FCO JOSE DE 

SAMPAIO                                                         90 99,6 304 240 733,6 

04 

IRACI DA SILVA 

OLIVEIRA 90 99,8 240 288 717,8 

05 

KARINA AQUINO 

FONSECA                                                    100 99,9 256 260 715,9 

06 

JOSE ARTEIRO 

RODRIGUE FILHO                                          90 100 288 236 714 

07 

MARCIA IDALINO 

DOS SANTOS 80 100 368 164 712 

08 

JACINTA MARIA DE 

OLIVEIRA                                              90 100 208 308 706 

09 

RIK CHARLES 

SAMPAIO DE SOUZA 100 100 304 196 700 

10 

CARLOS ANDRE DA 

SILVA LIMA                                            80 98,6 224 292 694,6 

11 

ALEXSANDRA 

FONSECA M DE 

SOUSA                                  70 99,1 256 236 661,1 

12 

ANTONIO GLEUSON 

DE ALBUQUERQUE                              80 99,8 240 232 651,8 

13 

FCO MARDONIO 

FERREIRA DE LIMA 80 99,7 256 216 651,7 

14 

JOÃO LOURENÇO 

FONTENELE FILHO                                       70 99,9 272 204 645,9 

15 

ANTONIO 

CLAUDEMIR DE 

SOUSA SILVA                              80 99,9 224 232 635,9 

16 

VALDINA MOREIRA 

BATISTA                                  70 99,9 256 184 609,9 

17 

ELANE ALVES DE 

LIMA                                                            80 99,8 192 228 599,8 

18 

MARIA ANTONIA DE 

FARIAS                                                  80 100 208 208 596 

19 

GEOVANIO 

MOREIRA ALVES   90 99,8 160 244 593,8 

20 

LUZITELMA 

MARQUES MACEDO                                           70 99,7 176 244 589,7 

21 

MASSIMARA A 

BARROS DA COSTA                                       60 96,8 176 252 584,8 

22 

JOAO PAULO 
FERREIRA 

DOURADO                                      90 99,8 192 188 569,8 

23 

KATIANNE DE 

SOUSA SAMPAIO 

FONSECA                                90 99,6 144 236 569,6 

 



DOE-UR • Ano II | Nº 200 | Uruoca-Ceará | 05 páginas 

 Publicação: Sexta-feira, 09 de outubro de 2020 | Circulação Sexta-feira, 09 de outubro de 2020  

 

3 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • 

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 24 FCO NETO DE SOUSA 70 99,7 160 212 541,7 

25 

EDNA MOREIRA DE 

QUEIROZ GOMES                                  70 100 96 272 538 

26 

MARIA FONTELE 

ALVES NETA                                           80 100 176 172 528 

27 

CARLA PATRICIA 

OLIVEIRA S MOREIRA                                100 100 144 172 516 

28 

EMILIANA PEREIRA F 

SAMPAIO 90 100 160 164 514 

29 JOSE EDIVAN PAIXAO                                                               40 97,4 160 196 493,4 

30 

SILVANIA 

ALBUQUERQUE DOS 

SANTOS                            80 99,2 0 224 403,2 

31 

JOSE ABILIO SOUZA 

NETO                                                    80 97,6 0 128 305,6 

 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

Nº NOME AQP ADP ACE SIMAD TOTAL 

01 

ANTONIA AURILENE 

ARAUJO LOPES 90 100 272 368 830 

02 

BENEDITO 

RODRIGUES DAVI 90 99,8 256 344 789,8 

03 

MARIA APARECIDA 

MOREIRA XIMENES 90 100 192 376 758 

04 

VALDEIDA 

RODRIGUES 

FONSECA ARAGÃO 80 100 176 380 736 

05 

ELISANJELA 

CARNEIRO DE SOUSA 90 96,5 192 356 734,5 

06 

MARIA DE JESUS 

MOREIRA TORQUATO 90 99,7 192 352 733,7 

07 

ANTONIA PIEDADE 
BELCHIOR DE 

ARAUJO 100 100 176 352 728 

08 

FRANCISCA DAS 

CHAGAS RIBEIRO DA 

SILVA 80 100 176 364 720 

09 
RAIMUNDO NONATO 
CHAVES 90 98,8 176 344 708,8 

10 

SIDRENE RODRIGUES 

DE AQUINO ALVES 60 99,5 176 368 703,5 

11 
LEYLIANE BARBOSA 
FONTELES 100 99,2 128 372 699,2 

12 

BENEVANE CUNHA 

MOREIRA 60 98,5 160 376 694,5 

13 
LILIAM ARAUJO 
PEREIRA 70 100 144 368 682 

14 

MARIA DAS GRAÇAS 

CARDOSO VITURINO 80 100 128 364 672 

15 
RAIMUNDA 
RODRIGUES LIMA 40 99,3 144 384 667,3 

16 
MARIA APARECIDA 
FLORENCIO COSTA 60 100 144 348 652 

17 

LUSIA FERNANDES 

DE OLIVEIRA 60 100 128 360 648 

18 

ANTONIA PEREIRA 

DE SOUSA SALES 90 98,8 208 248 644,8 

19 
SIMONE TEIXEIRA DA 
SILVA 40 98,7 128 372 638,7 

20 

GLAUCIVANIA 

MOREIRA FONSECA 80 96,8 80 380 636,8 

21 

MARIA ANDREIA DE 

SOUZA 40 100 128 368 636 

 

22 

ELIETE XIMENES DE 

VASCONCELOS 50 100 112 372 634 

23 SOLIANE ALVES DE LIMA 30 99,7 64 396 589,7 

24 

LUCIVANIA CARVALHO DE 

ALMEIDA 70 99,1 112 288 569,1 

25 
FRANCISCA REGINO DA 
COSTA 70 100 0 380 550 

26 

LEILA MARIA MATOS 

FONSECA 60 100 0 388 548 

27 
NAIANE DE SOUSA 
FERREIRA 60 100 0 384 544 

28 

ANTONIA VILMA FONSECA 

MOREIRA 60 99,8 0 384 543,8 

29 
SILVIA MARQUES EUGENIO 
CARDOSO 40 98,1 0 380 518,1 

30 

MARIA ERONILDA DE 

ALMEIDA 60 100 0 348 508 

31 
FCA AURINEIDE FROTA DA S 
GALVÃO 40 100 0 364 504 

32 

MARIA DO LIVRAMENTO 

PEREIRA DA SILVA 0 100 0 400 500 

33 
MEIRIANE ARAUJO DE 
OLIVEIRA CAVALCANTE 80 99,6 0 276 455,6 

 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

Nº NOME AQP ADP ACE SIMAD TOTAL 

01 

FCO RAFAEL DE 

ABREU NETO 100 100 240 392 832 

02 

MARLANGE GOMES 

FERREIRA 90 99,9 240 372 801,9 

03 

ROSA AGOSTINHO 

DE SOUSA 80 100 208 372 760 

04 

IZAMELIA DOS 

SANTOS AGUIAR 70 99,9 192 368 729,9 

05 

MARIA DO 

CONCEIÇÃO S 

FONSECA COELHO 90 99,9 144 344 677,9 

 

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS 

Nº NOME AQP ADP ACE SIMAD TOTAL 

01 

MARLON FELIX DE 

OLIVEIRA                                  80 99,9 208 248 635,9 

02 

FCO DAS CHAGAS 

DIAS                                           100 100 160 256 616 

03 

MARIA DO SOCORRO 

ARAUJO DOS 

SANTOS       80 99,8 0 228 407,8 

04 

VALDINE ALVES DE 

OLIVEIRA 90 99,8 0 208 397,8 

05 

FCO ROBERTO 

FONSECA                                        100 100 0 168 368 

 

GESTÃO ESCOLAR – TABELA 01 

Nº NOME AQP ADP ACE  TOTAL 

1 

ADRIANA FERNANDES DO 

NASCIMENTO 90 99,9 192 381,9 

2 

ANA ORLEIA DE LIMA 

CUNHA 100 99,9 336 535,9 

 



DOE-UR • Ano II | Nº 200 | Uruoca-Ceará | 05 páginas 

 Publicação: Sexta-feira, 09 de outubro de 2020 | Circulação Sexta-feira, 09 de outubro de 2020  

 

4 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • 

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 ANTONIA ELCI DE OLIVEIRA 50 99 176 325 

4 CICERA OLIVEIRA AGUIAR 100 98,6 272 470,6 

5 CIPRIANO JACINTO DE OLIVEIRA 90 99,1 0 189,1 

6 CLESIA ARAUJO DE LIMA 80 99,5 192 371,5 

7 ELITA MARQUES DE SOUSA 90 96,7 256 442,7 

8 ELIXANDRA ARAUJO DA COSTA 100 98,9 208 406,9 

9 ELIZANGELA CHAVES ARAUJO 100 99,9 240 439,9 

10 EMILTA FERNANDES CAETANO 90 98,6 240 428,6 

11 

EXPEDITO ARRUDA DE 

VASCONCELOS NETO 60 99,2 240 399,2 

12 
FCA CARLIANA ARAUJO 
ANDRADE 70 98,2 304 472,2 

13 JOELIA MATOS ARAUJO 70 96,9 272 438,9 

14 LEOMAR ALMADA T DE LIMA 100 98,7 256 454,7 

15 

LEONCIO BARBOSA DE MATOS 

FILHO 90 98,2 224 412,2 

16 
LUCILIA MARIA DA COSTA 
BATISTA 100 99,9 336 535,9 

17 MARIA DO SOCORRO CARNEIRO 100 99,6 256 455,6 

18 

MARIA EDINARDA SILVA DE 

LIMA 100 99,7 288 487,7 

19 MARIA ELIENE M SALES 90 98,9 240 428,9 

20 OTAVIO SALES PEREIRA 100 98,3 288 486,3 

21 QUININA MARIA A GUALBERTO 70 99,8 176 345,8 

22 

SULIMAR PEDRO DO 

NASCIMENTO 100 99,5 240 439,5 

23 UELITON ALVES FERREIRA 100 99,2 272 471,2 

24 
VANDERLANDIA MARQUES S 
CHAVES 100 97,7 208 405,7 

 

GESTÃO ESCOLAR – TABELA 02 

Nº ESCOLAS 

DIRETOR 

(A) 

COORDENADOR 

(A) MÉDIA 

01 

EMTIEF PROF. 

FCO HENRIQUE 

C. DUARTE 455,6 535,9 495,75 

02 

EEF VALDEMAR 

ROCHA 454,7 487,7 471,2 

03 

EEF DONA 

ALCIDIA SALES 371,5 486,3 428,9 

04 

CEI ANTONIA 

ALMEIDA 
BATISTA 442,7 412,2 427,45 

05 
CEI VANIA 
ROCHA 406,9 428,6 417,75 

06 

EEF RAIMUNDO 
FERNANDES M. 

CHAVES 439,9 381,9 410,9 

07 

EEF FRANCISCO 

MARQUES 

VIEIRA 399,2 345,8 372,5 

08 

CEI MARIA 

ALVES PEREIRA 325 0 325 

 

FRANCISCO KILSEM PESSOA AQUINO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

PAULO RICARDO SOUZA DA SILVA 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 0030708.2020-01 

 

O MUNICÍPIO DE URUOCA, ATRAVÉS DO ORDENADOR DE 
DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DA DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL, TRABALHO, EMPREENDEDORISMO E RENDA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 0030708.2020-01, RESULTANTE DA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0030708.2020. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO, 
EMPREENDEDORISMO E RENDA 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ALCOOL EM GEL HIDRATADO 70%, 

PARA MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE ENFRENTAMENTO DA 
PANDEMIA CORONAVIRUS (COVID19) NO MUNICIPIO DE 

URUOCA-CE. 

 

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N° 13.979, DE 06 DE 
FEVEREIRO DE 2020 E NA MEDIDA PROVISÓRIA N° 926/2020 

DE 20 DE MARÇO DE 2020. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1005.08.241.0047.2.048 - 

SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA.  
 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE 

CONSUMO. 

 
CONTRATADO: HIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE 

PRODUTOS HOSPITALARES, CNPJ: 21.508.681/0001-73 

 

ASSINA PELO CONTRATANTE: MARIA ZULEIDE DOURADO 
FUJIHARA  

 

ASSINA PELO CONTRATADO (A): RAIMUNDO XIMENES DE 

ARAGAO NETO, CPF: 607.173.053-84 
 

VIGÊNGIA DO CONTRATO: 18 DE SETEMBRO DE 2020 ATÉ 

31 DE DEZEMBRO DE 2020  

 
VALOR GLOBAL: R$ 2.760,00 (DOIS MIL SETECENTOS E 

SESSENTA REAIS) 

 

URUOCA-CE, 18 DE SETEMBRO DE 2020. 
 

MARIA ZULEIDE DOURADO FUJIHARA 

CPF: 424.808.682-49 

ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DA 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO, 

EMPREENDEDORISMO E RENDA 

 

 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO    

EXTRATO    



DOE-UR • Ano II | Nº 200 | Uruoca-Ceará | 05 páginas 

 Publicação: Sexta-feira, 09 de outubro de 2020 | Circulação Sexta-feira, 09 de outubro de 2020  

 

5 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • 

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 

 

 
 

Não há publicações nesta edição. 

PODER LEGISLATIVO 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

 Não há publicações nesta edição. 


		2020-10-09T09:43:05-0300




